sub  obteutu  nostrae  gratiae  et  juramenti  nubis 

praestiti,  neex  nunc  in  dictos  nostros  oppidanos 
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de  Dudelendorp  et  eis  appertinentea  aliquam 

exeroeant  ultra  praeseripta  dominationem  seu 

Jurisdictionen!,  nec  per  se  seu  per  suos  nun- 

eios.  §.  3.  Sua  pignora  quoquo  modo  ca- 
piant,  seu  extra  dictum  oppidum  de  Dude- 

lendorp ducaat  seu  duci  procurent;  sed  co- 
ratn  dicto  nostro  offloiato  de  Dudelendorph, 

per  dicto«  nostros  ibidem  oppidanos  nostra 

voluntate  et  consensu  mediante  electo,  fa- 

ciant  et  recipiant  id,  quod  docuerit  ordo  ju- 

ris de  ipsis  et  eis  subditis  seu  appertinenti- 

•  bua  faoieodum  et  recipiendum  cum  ipsis  fac- 

tis  opportuuum.  §.  4.  Caeterum  eidem  offl- 
oiato de  Dudelendorp  plenam  damus  pote- 

statem  et  authoritatem,  pecuniam  ad  structu- 

rara  muri  et  munitionis  oppidi  de  Dudelen- 
dorp praedicti  pertinentem  ioter  omnes  et 

aingulos  infra  ipsum  murum  commorantes, 

uuicuique  prout  suae  competit  facultati,  di- 
atribuendi  coüigendi  et  ipsos  ad  hujus  pecu- 
niae  solutionem  compellendi,  prout  aibi  pro 

ipso  aediflcio  aeu  structura  ipsa  melius  Vi- 
sum fuerit  expedire.  Hanc  igitur  nostram 

ordinationem  et  gratiam  oppidanis  nostris  de 

Dudelendorp  praedictis  factam  firmam  et 

semper  inviolatam  volumus  pennanere,  ip- 

sam  munimine  sigilli  nostri  bis  litteris  ap- 
pensi  corroborantes.  Datum  anno  dornini 

MGCCXLV  vigilia  beati  Thomae  apostoli." 
Gedruckt  b.  Bertholet ,  Histoire  de  Lu- 

xemburg Tom.  VI  „Preuves  et  Pieces  Justi- 

ficatives"  p.  LXVI  ss.  [nebst  einer  freien, 
durohaus  ungenauen  französischen  Uebersetz- 
ung  im  Werke  selbst  Tom.  cit.  P.III  Livr.  L. 

chap.  9  p.  16t  ,  62]  und  in  meinen  Dtsch. 
Stadtrechten  des  MAs.  S.  89,  90.  Vgl.  dazu 

Leo,  Zwölf  Bücher  Niederländischer  Geschich- 
ten Tbl.  1  8.  536 ;  J.  Schöner,  Johaon  Graf 

von  Luxemburg  Bd.  II  6.  266,  67. 

Dudeldorf  (Dinndorf)  leitet  seinen  Ur- 

sprung von  einem  gleichnamigen  Dynasten- 
geschlechte  her ,  dessen  Mannsstamm  im  J. 
1375  erloschen  ist.  Der  Ort  scheint  bis  zum 

Anfange  des  XIV.  Jhdts,  in  kirchlicher  wie 

weltlicher  Beziehung  von  Bittburg  abhängig 

gewesen  zu  sein  und  keine  eigene  Gerichu- 
und  Verwaltungsbehörde  besessen  zu  haben.